様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

公益社団法人とやま観光推進機構
会長　髙木　繁雄　殿

住所又は所在地
名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　印

ぐるっと富山観光バスツアー運行支援事業費助成金交付申請書
　ぐるっと富山観光バスツアー運行支援事業費助成金の交付を受けたいので、次の関係書類を添えて申請します。
　関係書類
　　１　事業計画書（様式第２号）
　　２　収支予算書（様式第３号）
　　３　その他機構が必要と認める書類
様式第２号（第４条関係）

事 業 計 画 書

	１
	事業名称
	（旅行商品名を記載）

	２
	事業実施主体
	（企画実施会社を記載）

	３
	事業実施期間
	（助成対象期間を記載）
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	４
	事業概要
	（旅行商品の企画内容、売りなどを記載）

	設定期間

	設定除外日

	コース内容

	販売希望価格

	オプション

	最少催行人数

	最大申込人数

	手仕舞い日

	販売手数料

	採算ライン

（助成なし）
	　　　　　　　　名

	採算ライン

（助成あり）
	　　　　　　　　名

	使用する車両
	（使用する車両を記載。例：マイクロバス等）

	交通事業者名
	（自社以外の交通事業者と提携する場合のみ記載）

	５
	想定する

ターゲット
	（どのような特性を持った旅行者に狙いを絞って旅行商品を造成しているかを具体的に記載）

	６
	県外からの

誘客の取り組み
	（県外の旅行者にどのようにして旅行商品を知ってもらい、ツアーに参加してもらう仕組みを作っているか、具体的に記載）

	７
	次年度以降の

取り組み方針

様式第３号（第４条関係）

収支予算書

【 収　入 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	金　額
	備考

	助 成 金

	自己資金

	そ の 他

	計

【 支　出 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　目
	金　額
	積算内訳

	計

令和　　年　　月　　日

公益社団法人とやま観光推進機構

会長　髙木　繁雄　殿

住所又は所在地
名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　印

ぐるっと富山観光バスツアー造成支援事業費助成金に係る事業計画変更承認申請書
　令和　　年　　月　　日付けと観第　　号で交付の決定があったぐるっと富山観光バスツアー造成支援事業費助成金について、次のとおり事業計画を変更したいので申請します。

１　変更の理由

２　変更の内容

令和　　年　月　　日

公益社団法人とやま観光推進機構

会長　髙　木　　繁　雄　殿

住所又は所在地
旅行業者の名称・氏名　　　　　　　　　　印
ぐるっと富山観光バスツアー運行支援事業費助成対象ツアー中止報告書
令和　年　月　日付けと観第　　号で交付決定を受けた助成事業について、中止となったので、次のとおり報告します。
	ツアーの名称

	中止の内容

及び理由

	減額後の助成額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第４号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

公益社団法人とやま観光推進機構

会長　髙木　繁雄　殿

住所又は所在地
名称及び代表者氏名　　　　　　　　　印

ぐるっと富山観光バスツアー運行支援事業費助成金実績報告書
令和　年　月　日付け　と観第　　で交付の決定があったぐるっと富山観光バスツアー運行支援事業費助成金について、その実績を次の関係書類を添えて報告します。
　関係書類
　　１　実施報告書（様式第５号）
　　２　収支決算書（様式第６号）
　　３　記録写真や旅行商品掲載パンフレット等事業実績を明らかにする資料
様式第５号（第６条関係）

実 施 報 告 書

	１
	事業名称

	２
	事業実施主体

	３
	事業実施期間
	令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

（　販売開始時期　：　令和　　年　）

	４
	事業実施状況

	５
	成果・効果

	６
	次年度以降の

取り組み方針

様式第６号（第６条関係）

収支決算書

【 収　入 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	予算額
	決算額
	増減
	内　訳

	助 成 金

	自己資金

	そ の 他

	計

【 支　出 】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　目
	予算額
	決算額
	増減
	内　訳

	計